
RADA GI\1INY
w ROKIETNICY

UCHWALA NR XII 1 41 12003
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 2D listopada 2003 roku.

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym Ij.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/ oraz art. 124 ust. 1 ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych Ij.t. Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późno zm.!
Rada Gminy w Rokietnicy

uchwala co następuje:

r=>. § 1
l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2003 r. o kwotę; 182.534,00
zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały
w tym;
- wpływy z usług 1odpłatność za wodęl
- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat lokalnych
- wpływy z podatku rolnego
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
zleconych ustawami

- zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej kwota 130.000,00
na wyposażenie Szkoły Podstawowej w Woli Rokietnickiej

kwota 11.300,00
kwota 860,00
kwota 24.000,00
kwota 156,00

kwota 16.218,00

2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr l do niniejszej uchwały.

§2

l. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2003 r. o kwotę;
1przeznacza na:

wydatki bieżace:
- odpis w wysokości 2 % od uzyskanych wpływów z podatku rolnego

na rzecz Izb Rolniczych
- wydatki na utrzymanie dróg
- wydatki na utrzymanie obiektów użyteczności publicznej
- wydatki na utrzymanie Urzędu Gminy
- wypłata diet dla radnych za udział w sesjach

oraz komisjach Rady Gminy
- wyposażenie Szkoły Podstawowej w Woli Rokietnicy

182.534,00

kwota 480,00

kwota 4.300,00
kwota 2.000,00
kwota 13.300,00
kwota 12.880,00

kwota 130.000,00



- utrzymanie Gminnego Ośrodka Opieki Społecznej
- utrzymanie oczyszczalni ścieków i gminnej sieci kanalizacyjnej

- wypłata zasiłków z pomocy społecznej
- wypłata zasiłków rodzinnych, pielęgnacyjnych i wychowawczych
- zwrot wydatków za bieżące oświetlenie dróg w 2003 r.

- sfinansowanie prac Komisji Kwalifikacyjnej i Egzaminacyjnej
sesji letniej na nauczyciela mianowanego

kwota
kwota
kwota

kwota
kwota
kwota

2.000,00
1.200,00

12.935,00
283,00

3.000,00
156,00

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji
budżetowej o kwotę: 15.458,39
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały zleca się wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZ W DNICZĄCY
Rady mi ~Rr~~a

Jerzy Olt.Vc~k)
/



Załącznik Nr l do uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XII / 41 / 2003r. z dn. 20 listopada 2003 r.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 12.160J)0

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ GAZ I WODĘ
40002 Dostarczanie wody 12.160,00

083 Wpływy z usług 11.300.00
091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 860,,00

podatków i opłat
756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD 24.000,00

OSOB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PTRA WNEJ

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 24.000,00-
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków
i opłat lokalnych od osób fizvcznvch

032 Podatek rolny 24.000,00
758 ROżNE ROZLICZENIA 130.00000

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 130.000,00
292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 130.000,00

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 156.00
80195 Pozostała działalność 156,0&

203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 156~00
realizację własnych zadań bieżących gmin

853 OPIEKA SPOŁECZNA 13.218,00
85314 Zasiłki ipomoc w naturze oraz składki na 12.935,.00

ubezpieczenie społeczne-
201 Dotacje celowe otrzymane z-budżetu państwa na IZ.g:rS,OOc

realizację zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadańzleconvch .. ustawami

85316 Zasiłki rcdzitme. pieh i-v.rychowawcze- 2&~-OO .
201 Dotacje eelowe-otfzymanez:-OOOwa państwa na- ~OD

realizację zadań z zakresuadmiaistracii rządowej
oraz innych zadań zleconyeh .. ustawami

900 GOSPODARKAKOMUN-ALNAI--OCHRONA :~ l\l\l\ l\l\~ ..
ŚROOOWlSKA

90015 Oświetlenie-ułie; placów i·dfeg Jo.OOf};OO
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 3.000:,00-

realizację zadań z zakresu.admiaistracji rządowej
oraz innych zadań zleconyeh-gminieustawami

X X X RAZEM T82:534;OO

PR
Rad

OD~lxtĄCY

~l~~ca



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XII /41/2003r. z dn. 20 listopada 2003 r.

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

/

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 480..0.0.

01030 Izby Rolnicze 480,00
Wydatki bieżace 480,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 480,00
600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 4.30.0.,0.0.

60016 Drogi publiczne gminne 4.300,00
Wydatki bieżące 4.300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.300,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2.0.0.0.,00.

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.000-,00
Wydatki bieżące 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 26.180.,0.0. .

75022 Rady gmin 12.S&O,OD-
Wydatki bieżace 12.880,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12.880,,-00
75023 Urzędy Gmin 13.300,00 .

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.300,00
4260 Zakup energii 2.000;00-

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 130..1560.0.
80101 Szkoły podstawowe 130.000,00

Wydatki bieżące - 130.000,.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130.00(},OO

80195 Pozostała działalność 156,00
Wydatki bieżace 156,..00

4300 Zakup usług pozostałych 156,00
853 OPIEKA SPOŁECZNA 15.218.0.0.

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 12.93'5,00-
ubezpieczenie społeczne
Wydatki bieżące 12.935,00

3110 Swiadczenia społeczne 12.935,00.
85316 Zasiłki rodzinne pielęgnacyjne 28~,OO

i wychowawcze
3110 Swiadczenia społeczne 283,.00

85319 Ośrodki Pomocy Społecznej 2.000.,00
Wydatki bieżace 2.000,eo--

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 4.20.0.,0.0.

I OCHRONA ŚRODOWISKA



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.200,00 _
Wvdatki bieżace 1.200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00
90015 Oświetlenie ulic, placów idróg 3.000,00

Wvdatki bieżace 3.000,00
4260 Zakup energii 3.000,00

X X X RAZEM 182.534,00

PR
Rad

~.'.



Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XII / 41 / 2003r. z dn. 20 listopada 2003 r.

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków.

LP. Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział
Paragraf

1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13.317.10 13.317.10
75023 Urzędy Gmin 8.000,00 8.000,00
4270 Zakup usług remontowych 8.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.647,06
4410 Podróże służbowe krajowe 2.DOO,00
4430 Różne opłaty i składki 2.000,00
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1.352,94

socjalnych
75095 Pozostała działalność 5.317,10 5.317.10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4. 14Z;ltF
4300 Zakup usług pozostałych 1.470,00
4410 Podróże służbowe krajowe 290~00 .
4430 Różne opłaty i składki 885,0.0-
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 3.847,10 -

jednostek budżetowych
2. 853 OPIEKA SPOŁECZNA 2.141.29 2.141.29

85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 1.691, 19 1.69'1,19·
usługi opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8,61
4210 Zakup materiałów iwyposażenia 1.682,58
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1.69 l, 19

socjalnych
85395 Pozostała działalność 450,10 450,10
3110 Swiadczenia społeczne 450,10
4210 Zakup materiałów iwyposażenia 450,10

X X RAZEM 15.458,39 15.458,39


